
فرهنگ و هنر8

گروه فرهنــگ و هنر- اولین 
قســمت این اثــر چهارشــنبه، 30 
شهریور منتشر شد. شهاب حسینی، 
پردیس احمدیه، هادی حجازی  فر، 
پانتــه  آ بهرام، بابــک کریمی، بانیپال 
شــومون،مهرداد صدیقیــان، نیلوفر 
کوخانــی، علیرضــا کمالــی، علی 
اوســیوند، احسان امانی، بهزاد خلج، 

ژیلا شاهی
آناهیتا افشــار و .. از جمله 

بازیگران این سریال هستند.
این سریال دومین حضور شهاب 
حسینی پس از سریال شهرزاد ساخته 
حسن فتحی در شبکه نمایش خانگی 
است. هادی حجازی فر که با فیلم های 
ســینمایی ســاخته محمدحســین 
مهدویان به شــهرت رســید و حالا 
با فیلم ســینمایی »موقعیت مهدی« 
بــه عنوان کارگــردان و بازیگر روی 
پرده سینما است و سریال تلویزیونی 
»عاشورا« را هم در دست تولید دارد. 
حجازی فر در کارنامه بازیگری خود 
بازی در سریال شبکه نمایش خانگی 
»ممنوعه« را ثبت کرده است.حجازی 
فر و شهاب حســینی برای اولین بار 
در این ســریال مقابل یکدیگر ایفای 

نقش می کنند.
پردیس احمدیــه بازیگر فیلم 
ســینمایی »لامینور« ساخته داریوش 
مهرجویی و ســریال شبکه نمایش 
خانگی »نوبت لیلــی« به کارگردانی 
و تهیــه کنندگی روح الله حجازی که 
هم اکنون درحال پخش هســتند،در 

این سریال حضور دارد.
»پوســت شــیر« سومین 
حضور پانته آ بهرام در شــبکه 
نمایش خانگی است. بهرام و 
شــهاب حسینی سال ها پس 

از فیلم »وکیل«، سریال خاطره 

انگیز »پلیس جوان« و فیلم »بچه های 
ابدی« ؛ در این سریال مقابل یکدیگر 

ایفای نقش می کنند.
»پوست شــیر« سومین حضور 
آناهیتا افشار در ســریال های شبکه 
نمایش خانگی پــس از »قورباغه« و 
»آنها« اســت. او پیش از این در آثاری 
چون فیلم ســینمایی »هفت و نیم« با 
برادران محمودی همکاری داشــته 
است.»پوســت شــیر« اولین حضور 
ژیلا شــاهی در شبکه نمایش خانگی 
اســت.او برای فیلم ســینمایی»قصر 
شیرین« نامزد سیمرغ بلورین بهترین 
بازیگر نقــش مکمل زن و برای فیلم 
ســینمایی»موقعیت مهــدی« نامزد 
ســیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش 

اول زن شده است.
»پوست شــیر« سومین حضور 
بابک کریمی در شبکه نمایش خانگی 
بعد از سریال های موفق »می خواهم 
زنده بمانم« و »خاتون« اســتو سومین 
حضــور علیرضا کمالی در ســریال 
های شــبکه نمایش خانگی و دومین 
همکاری وی با بــرادران محمودی 
بعــد از فیلم ســینمایی »هفت و نیم« 
است.»پوست شیر« همچنین سومین 
حضور مهرداد صدیقیان در ســریال 
های شــبکه نمایش خانگی و اولین 
همکاری وی با برادران محمودی به 

حساب می آید.
عوامل ســریال پوســت شیر 
عبارتند از : نویســنده : رضا بهاروند 

کارگردان : جمشــید محمودی تهیه 
کننــده : نوید محمودی طراح صحنه 
: مهدی موســوی مدیر فیلمبرداری : 

مرتضی غفوری
معرفی کارگردان ســریال 

پوست شیر
جمشید محمودی متولد ولایت 
پران افغانســتان و از تبعه های افغان 
حاضر در ایران می باشــد که از شش 
ســالگی در ایران ســکونت داشته و 
و تا جز افراد با ســابقه در ســینمای 
ایران محســوب می شود و فیلم های 
سینمایی زیادی را در ایران کارگردانی 
و نویســندگی کرده است و همچنین 
در ســال های 96 الی 98 دو ســریال 
را بــرای شــبکه دوم تلویزیون ایران 
کارگردانی کرده است و تا کنون سابقه 
حضور در شبکه نمایش خانگی را در 
رزومه کاری خود نداشــته اســت و 
سریال جدید پوست شیر قرار است 
اولیــن تجربه حضــور محمودی در 
شبکه نمایش خانگی باشد. از سری 
کار های مطرح محمودی میشــود به 
چند متر مکعب عشق اشاره کرد که با 
این فیلم در جشــنواره های داخلی و 
بین المللی درخشید و توانست جوایز 

متععدی را به دست آورد.
 بــرادران محمــودی اینبار هم 
همانند فیلم های قبلی خود در پوستر 
شــیر کنار یکدیگر هســتند نوید و 

جمشــید محمودی فیلم های زیادی 
را باهم همکاری کــرده اند از هفت 
و نیــم دقیقه گرفته تا چند متر مکعب 
عشق و….نوید محمودی در پوست 
شیر ترجیح داده است که سمت تهیه 
کنندگــی را در این ســریال بر عهده 

داشته باشــد و در کنار برادرش قرار 
است که اولین تجربه حضور خود را 
در شــبکه نمایش خانگی رقم بزنند. 
رزومه برادران محمودی شبیه هم می 
باشــد چرا که هــر دو در کنار هم در 
یک اثر ســینمایی حضور داشته اند یا 
نوید محمودی کارگردان بوده است 
و جمشــید محمودی نویسندگی آن 
اثر را بر عهده داشــته است یا بلعکس 
به همین علت آنها دارای یک روزمه 
یکســان می باشــند و البته جوایز و 
افتخارات آنهــا هم اکثر 

یکسان می باشد.

حال پس از کوله باری از تجربه 
در ساخت فیلم سینمایی و مجموعه 
تلویزیونی برادران محمودی در کنار 
هم قرار است که سریال پوست شیر را 
تولید و به پخش برسانند که دارای یک 

داستان هیجان انگیز و درام می باشد

معرفی سریال پوست شیر
سریال پوست شــیر محصول 
ســال 1401 به کارگردانی جمشــید 
محمودی و نویســندگی داســتان و 
فیلمنامــه رضا بهاروند و جمشــید 
محمــودی که علاوه بــر کارگردانی 
محمودی نویسندگی داستان سریال 
جدیدخودش یعنی پوست شیر را نیز 

بر عهده دارد.
این مجموعه 25 قسمتی خواهد 
بود و هر قســمت آن 40 دقیقه است. 
در برخی خبرها آمده است که احتمال 

دارد فصل دوم آن نیز ساخته شود.
خلاصه داستان

 نعیم که پانزده ســال زندان را به 
عشق دیدن دخترش تاب آورده، پس 
از رهایی برای دیدار با او دچار بحرانی 

بزرگ می شود.
»در پوست شیر« داستان افرادی 
اســت که روزگار آنها را شــیر جلوه 
نشــان می دهد اما واقعیــت امر این 
است که آنها موش هستند و در بزنگاه 
های اصلی زندگی و در موقعیت های 
متفاوت در زمانی که باید دســت به 
عمل بزنند، دست روی دست گذاشته 

و هیچ اقدام موثری انجام نمی دهند.
ژانر سریال پوست شیر

ســریال پوست شــیر در ژانر 
خانوادگــی، پلیســی، درام، جنایی 
ساخته شده است و تماشای این فیلم 
برای افراد زیر 13 سال مناسب نیست.
نگاهی به بیوگرافی برخی 

بازیگران سریال پوست شیر

شــهاب حسینی بعد از مدت ها 
و دوری چند ســاله از شبکه نمایش 
خانگی باز قرار اســت که با ســریال 
پوســت شــیر به این عرصه بازگردد 
اخرین حضور شــهاب حســینی در 
شــبکه نمایــش خانگی به ســریال 
شــهرزاد باز می گردد که توانست در 
آن سالها موفقیت های بیشماری را به 
دســت آورد کمتر کسی می باشد که 
نقش قباد شــهاب حسینی در سریال 
شــهرزاد را دوست نداشته باشد، چرا 
که حسینی توانســت با بازی بینظیر 
خــود و گرفتن تیــپ در نقش خود 
تماشاگر را با اکت های متفاوت خود 

به وجد آورد.
حســینی با بازی در پوست شیر 
چهارمیــن تجربه حضــور خود در 
شبکه نمایش خانگی در قالب سریال 
را تجربه خواهد کرد البته او یک برنامه 
به نام همرفیق را هم در شبکه نمایش 
خانگــی دارد در رزومــه کاری خود 
دارد که در ســال های 98 الی 99 در 

شبکه نمایش خانگی منتشر گردید.
حسینی در ســال 138۷ با بازی 
در فیلم ســوپر اســتار جایزه سیمرغ 
بلورین بهترین بازیگر نقش اول مرد 
جشــنواره فیلم فجر را دریافت کرد. 

وی در جشــنواره فیلــم کن 2016 
بــا ایفای نقش در فیلم فروشــنده به 
کارگردانی اصغر فرهادی، توانســت 
جایزه بهترین بازیگر مرد جشــنواره 
فیلــم کن را به خود اختصاص بدهد. 
همچنین او خرس نقــره ای بهترین 
بازیگر مرد جشنواره بین المللی فیلم 
برلین 2011 را به همراه گروه بازیگران 
فیلم جدایی نادر از سیمین کسب کرد. 
وی در ســال 13۷4 ازدواج کرد و دو 

فرزند دارد.
در کنار شهاب حسینی نیز هادی 
حجازی فر در کنار او قرار اســت به 
ایفای نقش بپردازد که حجازی فر هم 
قرار است که سومین حضور خود را 
با سریال ایرانی پوست شیر در شبکه 

نمایش خانگی تجربه نماید
حجازی فــر نخســتین فیلــم 
سینمایی اش را با نام موقعیت مهدی با 
موضوع زندگی مهدی باکری در سال 
1400 ساخت و خودش نقش اصلی 
فیلم را ایفا کرد. وی در جشــن خانه 
تماشاخانه )سینما( و جشن منتقدان 
برنــده جایــزه و در ســی وپنجمین 
جشــنواره فیلم فجــر نامزد دریافت 
جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل مرد 

شده است. 
در یک نظرســنجی اینترنتی نیز 
به عنوان بهتریــن بازیگر مکمل مرد 
برای نقش »کمــال« در فیلم ماجرای 
دوره  ســی وپنجمین  در  نیمــروز 
جشــنواره فجر از نگاه تماشــاگران 
شناخته شــد.همچنین در چهلمین 
دوره جشنواره فیلم فجر برنده سیمرغ 
بهترین کارگردان فیلم اول برای فیلم 

موقعیت مهدی شد.
اما بر خلاف حسینی و حجازی 
فر که در این سریال حضور دارند پانته 
آ بهرام که در ســریال پوست شیر به 
تازگی به عنوان بازیگر این ســریال 
معرفی شــده است از نظر حضور در 
شــبکه نمایش خانگی دارای روزمه 
پرکار تری می باشد چرا که بهرام  هم 
اکنون سه سریال آماده پخش در شبکه 
نمایش خانگی را دارد که یکی از آنها 
ســریال پدر گواردیولا می باشــد و 
دیگری اسفندیار حال باید دید سریال 
پوست شیر که قرار است با ستارگان 
مطرح سینمای ایران به شبکه نمایش 
خانگــی ورود پیدا کنــد در جذب 
مخاطــب موفق خواهد بــود یا خیر 
چرا که این روزها ســریال یاغی یکه 
تاز نمایش خانگی می باشد و توانسته 
با داستانی متفاوت و البته بازی بینظیر 
بازیگــران خود عرصــه را بر تمامی 

رقبای خود تنگ کند.

پانته آ بهرام برای بازی در فیلم و 
تئاتر نامزد و برنده جوایز گوناگونی از 
جشنواره فیلم فجر شده است. فعالیت 
او با حضور در ســری سوم مجموعه 
تلویزیونــی آئینه )1368( آغاز شــد 
و سپس همان ســال در فیلم هامون 
ساخته داریوش مهرجویی ظاهر شد. 
او برای ایفای نقش در بچه های ابدی 
)1385( برنده سیمرغ بلورین بازیگر 
نقش مکمل زن از جشنواره فیلم فجر 
شــد. او غیر از سینما و تلویزیون، در 
بیش از 20 اجــرای تئاتر نظیر مرگ 

یزدگرد ایفای نقش کرده است.
مهــرداد صدیقیــان فعالیــت 
ســینمایی خود را در ســال 1384 با 
فیلم عصر جمعه آغاز کرد. صدیقیان 
برای نقش آفرینی در اتوبوس شــب 
)1385( و ماجــرای نیمروز )1395( 
نامزد دریافت ســیمرغ بلورین شده 
است.ســال 1390 وقتی 23 ساله بود 
با سریال ســقوط یک فرشته جلوی 
دوربین رفت که به شدت دیده شد اما 
شهرت اصلی او با سریال مدینه سال 

93 آغاز شد.
فارغ التحصیل  کمالی  علی رضا 
رشــته بازیگری از دانشکده هنرهای 
زیبای دانشگاه تهران است.او در سال 
13۷9 در رشته بازیگری وارد دانشگاه 
هنرهای زیبای دانشــگاه تهران شد و 
همزمان با تحصیل در رشــته مذکور، 
در زمینه نمایش عروسکی نیز سابقه 
فعالیــت در حوزه هنــری تهران را 
داشته اســت. به گونه ای که پس از سه 
ســال همکاری با این مرکز به عنوان 
بهترین بازیگر مرد نهمین جشــنواره 
بین المللی تئاتر دفاع مقدس انتخاب 

و معرفی گردید. 
اولین حضــور وی به صورت 
جدی در عرصه ســینما و تلویزیون، 
در سال 1382 و در سریال شیخ بهایی 
به کارگردانی شــهرام اسدی می باشد 
کــه وی به عنوان دســتیار کارگردان 

فعالیت می نمود.
اولین تجربــه بازیگری کمالی 
نژاد با بازی در نقش شمایل علی اکبر 
در سریال ثارالله با کارگردانی شهریار 
بحرانی و نویسندگی مجتبی فرآورده 
شــکل می گیرد. این پروژه در دی ماه 
ســال 82 متوقف می شــود و این امر 
باعث می شــود اولین بازی و تصویر 

تلویزیونی وی پخش نگردد. 
در سال 138۷ در فیلم سینمایی 
ملک ســلیمان ایفای نقش کرد که با 
نقدهــای مثبتی همراه بــود. وی در 
ســریال نفس بــه کارگردانی جلیل 
سامان نیز به ایفای نقش پرداخته است.

درباره "پوست شیر"؛ سریالی 
در ژانر خانوادگی، پلیسی، 

درام و جنایی
سریال پوست شیر نام سریالی است که از پلتفرم فیلم نت برای مخاطبان پخش شد. این سریال که یک درام 

و جنایی است، توسط جمشید محمودی کارگردانی شده است. 

 نعیــم کــه پانــزده ســال زنــدان را بــه عشــق دیــدن دختــرش تــاب آورده، 
می شــود. بــزرگ  بحرانــی  دچــار  او  بــا  دیــدار  بــرای  رهایــی  از  پــس 
»در پوست شیر« داستان افرادی است که روزگار آنها را شیر جلوه نشان می دهد اما واقعیت 
امر این است که آنها موش هستند و در بزنگاه های اصلی زندگی و در موقعیت های متفاوت در 
زمانی که باید دست به عمل بزنند، دست روی دست گذاشته و هیچ اقدام موثری انجام نمی دهند.

شنبه 9 مهر 1401 ، 4 ربیع الاول 1444 ، 1 اکتبر 2022، شماره 4046

به اطلاع می ر ساند به استناد مصوبة مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/03/30 مقرر گردید سرمایة شرکت از مبلغ 70 میلیارد ریال 
به مبلغ 1,400 میلیارد ریال، در مرحله اول افزایش یابد. در مهلت تعیین شده جهت استفاده از حق تقدم خرید سهام، تعداد 63,425,000 
ســهم از ســهام جدید توسط سهامداران شرکت پذیره نویسی گردیده است. با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذکور و 
به  منظور تحقق افزایش سرمایه، تعداد 1,266,575,000 سهم 1000 ریالی استفاده نشدة سهامداران برای پذیره نویسی عمومی با 

عنایت به مجوز شمارة  1400/38012597 مورخ 1401/07/06 ادارة ثبت شرکت ها به شرح زیر عرضه می گردد:
1( موضوع فعالیت شرکت: 

موضوعات اصلی:
الف( تأسیس، تشکیل انواع شرکتها، مؤسسات و واحدهای صنعتی و معدنی، بازرگانی، ساختمانی، انرژی و مشتقات نفت و گاز، علمی، 
آموزشی و فرهنگی،گردشگری و تفریحی،کشاورزی، حمل و نقل هوایی، زمینی، دریایی و ریلی، خدماتی، مالی و اعتباری، مهندسین مشاور 

و پیمانکاری در زمینه های مختلف پس از اخذ مجوز های لازم از ارگان های مرتبط.
ب( مشارکت در انواع شرکتها و مؤسسات و واحدهای موضوع بند 1

پ( خرید و بازسازی و نوسازی و راه اندازی انواع شرکتها و مؤسسات و واحدهای موضوع بند1
ت( انجام عملیات خدماتی، مالی، اعتباری، بازرگانی، حق العمل کاری و کارگزاری

ث( انجام کلیه خدمات مشاوره ای در زمینه تولید، سرمایه گذاری های جدید، توسعه، تکمیل برنامه ریزی و بودجه بندی، تأمین منابع 
مالی، بازاریابی و طراحی سیستمهای مدیریتی 

ج( قبول و اعطای نمایندگی و عاملیت در زمینه انجام کلیه امور مربوط به موضوع شرکت و ایجاد شعبه در داخل و خارج از کشور
چ( مشارکت در اجرای پروژه های مختلف ساختمانی اعم از مسکونی، تجاری، خدماتی، صنعتی، گردشگری و بهره برداری از آنها.

ح( خرید، فروش، واردات، صادرات و توزیع کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و ترخیص کالا از گمرکات داخلی و خارجی.
خ( تأمین و راه اندازی شــرکت های دانش بنیان و ســرمایه گذاری و حمایت از طرح ها و پروژه های مرتبط با حوزه فعالیت ها و شرکت 

های دانش بنیان
موضوعات فرعی:

د( مشارکت در طرح ها و پروژه های انواع شرکتها و مؤسسات و واحدهای موضوع بند 1
ذ( خرید و فروش سهام انواع شرکت ها

ر( صدور، تأئید و قبول و اخذ هرگونه ضمانت نامه یا تعهد نامه 
ز( سرمایه گذاری در خارج از کشور بصورت مشارکت یا مستقل و خرید و فروش سهام شرکتهای داخلی و خارجی در ایران و خارج از کشور 
ژ( اخذ تسهیلات مالی و اعتباری از بانکها، مؤسسات اعتباری و غیر بانکی و همچنین از اشخاص حقیقی و حقوقی دیگر در داخل و خارج 

از کشور
س( انتشار اوراق مشارکت طبق ضوابط و مقررات ذیربط

ش( خرید و فروش انواع اوراق بهادار برای شرکت 
ص( انجام کلیه عملیات دیگری که بطور مستقیم یا غیر مستقیم برای تحقق اهداف شرکت لازم و مفید بوده و یا در جهت تحقق اهداف 

شرکت ضرورت داشته باشد.
ض( سرمایه گذاری، طراحی، نقشه برداری، نظارت و مدیریت ساخت اماکن مسکونی، تجاری، اداری، سیاحتی و پیمانکاری ساختمان

ط( ایجاد واحد فروش جهت عملیاتی کردن فروش و بهره برداری از فعالیت های موضوع بند "1". 
 ظ( برگزاری دوره های آموزشی کوتاه مدت جهت بروز کردن اطلاعات کارشناسی و مهارتهای حرفه ای و همایشها. 

2( مرکز اصلی و نشانی شعب شرکت و کدپستی: 
-  مرکز اصلی شرکت واقع در منطقه آزاد کیش- میدان پردیس- ساختمان گودمن) بانک گردشگری(- طبقه 7- واحد 25 می باشد. 

-  شرکت فعلاً فاقد شعبه می باشد.
-  کد پستی شرکت 7941893570 می باشد.

3( سرمایۀ فعلی شرکت: 70,000,000,000 ریال،
4( موضوع افزایش ســرمایه: افزایش سرمایه از محل آوردة نقدی سهامداران به منظور مشارکت در طرح تخریب و نوسازی مجتمع 

خدماتی طلوع کیش و تحصیل 25 درصد از سهام شرکت یکتا نگین کیش 
5( محل افزایش سرمایه: آورده نقدی سهامداران

6( مبلغ افزایش سرمایه: 1,330,000,000,000 ریال،
7( مبلغ سرمایه پس از افزایش: 1,400,000,000,000 ریال،

8( مدت شرکت: نامحدود
9( نوع سهام:  عادی با نام 

10( ارزش اسمی هر سهم: 1000 ریال،
11( مبلغ مشارکت  شده توسط سهامداران شرکت: 63,425,000,000 ریال،

12( تعداد سهام قابل عرضه به عموم : 1,266,575,000 سهم،
13( مشخصات اعضای هیئت  مدیره و مدیرعامل شرکت: 

14( شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی: در کلیه مجامع عمومی کلیه صاحبان سهام یا وکیل یا قائم مقام قانونی 
یا نمایندگان آنها قطع نظر از عده سهام خود می توانند حضور به هم رسانند و برای هر یک سهم حق رای خواهند داشت مشروط بر این 

که بهای مطالبه شده سهام خود را کاملاً پرداخت نموده باشند.
تبصره 1: هرگاه سهامداران شرکت سهام خودشان را به دیگران انتقال دهند سهامداران بعدی وقتی با واجد بودن شرایط فوق در مجامع 
عادی فوق العاده حق حضور و رای دارند که قبل از انعقاد این مجامع انتقال ســهام آن ها طبق ماده )12( اساســنامه حاضر در دفتر ثبت 
سهام شرکت به ثبت رسیده یا گواهینامه موقت سهم در دست داشته و از شرکت با ارائه ورقه سهم یا گواهینامه موقت سهم ورقه ورود 

به جلسه دریافت کرده باشند.
تبصره2: تا زمانیکه نام شرکت در فهرست نرخ های بورس درج می باشد شرکت می تواند حداقل یک هفته قبل از تاریخ تشکیل مجمع 

کتباً از سازمان بورس جهت اعزام نماینده در کلیه مجامع عمومی دعوت نمایند. 
15( مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه:

سود قابل تقسیم عبارتست از سود خالص سال مالی شرکت منهای زیانهای سال مالی قبل و اندوخته قانونی و سایر اندوخته های اختیاری 
بعلاوه سود تقسیم نشده سال های قبل تقسیم سود و اندوخته بین صاحبان سهام فقط پس از تصویب مجمع عمومی جایز خواهد بود در 
صورت وجود منافع تقسیم ده درصد از سود ویژه سالانه بین صاحبان سهام الزامی است پرداخت سود به صاحبان سهام بایستی ظرف 

هشت ماه پس از تصویب مجمع عمومی عادی راجع به تقسیم سود انجام پذیرد.
هرگاه شــرکت طبق مندرجات ماده )74( اساســنامه منحل گردد تصفیه امور آن با متابعت از مقررات مواد مربوطه لایحه قانونی اصلاح 

قسمتی از قانون تجارت به عمل خواهد آمد.
16( تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: -

17( مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: -

18( مبلغ بازپرداخت  نشدۀ اوراق مشارکت: -
19( مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده است: مطابق با صورت های مالی حسابرسی 
شــدة 1400/12/29 مجموع بدهی های کوتاه مدت و بلند مدت شرکت به ترتیب برابر با 0 و 8,624 میلیون ریال می باشد. همچنین بر 
اســاس یاداشت شــماره 10 همراه صورت های مالی حسابرسی شده مزبور بدهی های احتمالی به همراه مبلغ تضمین های اعطایی در 

خصوص بدهی های اشخاص ثالث برابر با 7,912 میلیون ریال می باشد.
20( مدت پذیره نویسی: 

پذیره نویسی از اول وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1401/07/11 آغاز و تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1401/08/10  به مدت 
30 روز ادامه خواهد داشت. 

تذکر: چنانچه سقف سرمایة تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیره نویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیره نویسی 
متوقف خواهدشد.

21( حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیره نویسی باید تعهد شود: حداقل 100,000 سهم و حداکثر 100,000,000 سهم
22( مشخصات حساب بانکی ناشر: حساب شمارة 3130040609288 به نام شرکت کارآفرینان نوآور سرزمین ایرانیان کیش )سهامی 

عام(، نزد بانک سپه شعبة 3578 بازار ونوس کیش
23( روزنامۀ کثیرالانتشار: روزنامة اقتصاد کیش و اطلاعات 

24( چگونگی پذیره نویسی: علاقه مندان به پذیره نویسي مي بایست در مهلت تعیین شده براي پذیره نویسي، با مراجعه به یکي از شعب 
بانک سپه، مبلغ 1,150 ریال که با رعایت صلاح و صرفه سهامدارانی که از حق تقدم خود استفاده ننموده اند و با رعایت کامل قوانین و 
مقررات موضوعه تعیین و توسط هیات مدیره شرکت تائید گردیده است، معادل 115درصد از قیمت اسمي، بابت تعداد سهامي که مایل 
به پذیره نویســي آن هستند را به حساب شمارة 3130040609288 به نام شرکت کارآفرینان نوآور سرزمین ایرانیان کیش، سهامی 
عام، نزد بانک ســپه شعبة 3578 بازار ونوس کیش واریز نمایند. اشخاصی حقیقی یا حقوقی که در پذیره  نویسی مشارکت می نمایند، 
بایستی مدارک زیر را به متصدي مربوطه در شعبة بانک محل پذیره نویسي تحویل داده و نسخة دوم فرم تکمیل شدة "برگ تعهد خرید 

سهام" و یک نسخه از فیش واریز وجه را به عنوان رسید دریافت نمایند. 
25( کلیۀ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل:

 اساسنامه، طرح اعلامیة پذیره نویسی و آخرین صورت های مالی به ادارة ثبت شرکت های کیش تسلیم شده است. 
26( مشخصات سهامداران: 

27( نحوۀ عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویسی سهام شرکت: مطابق قوانین و مقررات مربوطه
28( شایان ذکر است بر اساس نامة شمارة 122/112699 مورخ 1401/07/02 سازمان بورس و اوراق بهادار این شرکت معاف از ثبت 
نزد سازمان مزبور بوده از این رو فعالیت شرکت تابع مقررات و دستورالعمل های  سازمان بورس و اوراق بهادار نمی باشد.                                                                                     

نکات مهم:
• مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیة پذیره نویسی بر عهدة ناشر است.

• ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند 
که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائة اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضة اولیه که ناشــی از فعل یا ترک فعل آن ها باشــد، 

متضرر گردیده اند.
• اعلامیه مذکور  به منزلة تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط 

سازمان نمی باشد.

اعلامیۀ پذیره نویسی سهام 
شرکت کارآفرینان نوآور سرزمین ایرانیان کیش )سهامی عام(

ثبت شده به شمارۀ 14317 و شناسۀ ملی 14010044868

هیئت مدیرة شرکت کارآفرینان نوآور سرزمین ایرانیان کیش

اشخاص حقیقی 
شماره نام پدرنمایندهشناسة ملی شمارة ثبت یا حقوقی

سمتکد ملیشناسنامه

رئیس هیئت مدیره1044609371367عباسرحمان سادات نجفی
عضو غیر موظف

عضو هیئت مدیره40612218126168محرمعلیغلامرضا جهانشاهی
عضو غیر موظف

عضو هیئت مدیره064939812995عباسنصراله حاتمی
عضو غیر موظف

عضو هیئت مدیره7120452329531هاشموحید صباغیان
عضو غیر موظف

نائب رئیس هیئت مدیره24891284932052عباسعلی صدوق
عضو غیر موظف

احمد 46410861521094شرکت بهساز کیش
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره781375617966اسدالهکتابفروش

 عضو موظف

عضو هیئت مدیره33820056485301داودمحمدرضا مشیری
عضو غیر موظف

عضو علی البدل اول10670043708161ابوالحسنمجتبی حقیریان
عضو غیر موظف

شرکت گردشگری 
علی محمد 31571810103552879پارس گستران ژرف

عضو علی البدل دوم15130491156340علی اصغرگلستانی فرد
عضو غیر موظف

درصد مالکیتتعداد سهامنوع شخصیت حقوقینام و نام خانوادگیردیف
%3،500،0005حقوقیشرکت امداد آسان بربهساز کیش1
%2،450،0003,5حقیقیاحمد کتابفروش2
3 %2،100،000حقیقیعلی صدوق3
3 %2،100،000حقیقینصراله حاتمی4
3 %2،100،000حقیقیمجتبی حقیریان5
3 %2،100،000حقیقیمحمدرضا مشیری6
3 %2،100،000حقیقیبهرام گلیجانی مقدم7
3 %2،100،000حقیقینصرت الله ضرغام8
3 %2،100،000حقیقیالهام صفایی پور9
3 %2،100،000حقوقیشرکت آرین سازه آتی کیش10
سایرین: 49 سهامدار11


